В ИФНС РФ № 17 по г. Москве
От ___________________________________

ИНН_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас снять с учета ККМ___________________________________________________

(МОДЕЛИ ККМ, ИХ ЗАВОДСКИЕ НОМЕРА)

_____________________________________________________________________________

При снятии с учета ККМ произведено снятие показаний фискальной памяти (ФП) с распечаткой чека, в присутствии представителя предприятия (предпринимателя). Сумма проведенная через ККМ, согласно чека ФП составила (строки выделенные жирным шрифтом заполняются инспектором):

По ККМ модели ________________________________№_____________________________

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

По ККМ модели ________________________________№_____________________________

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

С «___»______        г. по «___»______      г. сумма ______________________руб. ____коп.

Приложение:

1. тех.паспорта на подлежащие снятию с учета ККМ в количестве _________шт.

2. журналы кассира-операциониста в количестве _______шт

3. карточки регистрации ККМ, выданные ИФНС РФ № 17 в момент постановки на учет в количестве  ______шт

4. доверенность на снятие с учета ККМ 1шт.

Руководитель предприятия (предприниматель)                                   ________________

                                М.П.

С показаниями ФП ознакомлен:

Представитель предприятия (предприниматель)                                  ________________

Налоговый инспектор                                                                            ________________

«______»__________200     г.